## TRANSACTIONES.

Transactio dupliciter sumpta assignatur, & explicatur. Vide verb. *Transactio num. 1. 2. & 3.*

Ad transactionem strictè sumptam tria requiruntur, & assignantur. *ibid. num. 4. ad 8.*  
Quæ personæ possint transigere, & de quibus rebus possit fieri transactio, vel non. *ibid. num. 9. ad 23.*  
Transactio bona fide celebrata, an, & quomodo revocari possit. *ibid. num. 24. ad 30.*  
Afferuntur varia Decreta Sacri. Congregat. Immunit. concernentia Transactionem inter Ecclesiasticos, & laicos, *ibid. num. 31. ad 57.*  
An transactio non inspectis tabulis testamentariis super relictis in testamento facta, sustineatur, si inspectioni illi fuerit renunciatum, vel juramento ipsa transactio fuerit confirmata. *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*  
De allentorum in testamento relictorum transactione. *ibid. in nov. add. num. 7. & seqq.*  
An transactio hodie involvat novationem. *ibid. in nov. add. num. 14. & seqq.*

## TRANSITUS.

Regulares Professi de cujus licentia transire possint ad aliam Religionem, & cum debita licentia transeunt ad quid teneantur; & an transire possint ad laxiorem. Vide verb. *Transitus num. 1. ad 4.*  
Transitus Regularium Conventuum ad statum Clericalem, & de statu Clericali ad statum Conventuum de cujus licentia fieri possit. *ibid. num. 5. ad 9.*  
Quoad ea, quæ concernunt Affiliationes Regularium in aliis Conventibus, & transitus eorum ad alienas Provincias; Vide verb. *Affiliatio per tot.*  
Transitus de ritu Græco ad Latinum, & e contra de cujus licentia fieri possit. *ibid. num. 11. & 12.*  
Transitus Cadaveris per alienas Dioceses, & Parochias quomodo fieri possit? & an possint Parochi ratione talis transitus aliquid exigere. *ibid. num. 13. & 14.*  
Quis concedere possit transitum Regularium de uno ad alium Ordinem. Vide *ibid. in add. Auctor. num. 15. ad 20.*  
Transitus de uno Ordine ad alium fieri nequit sine causa. *ibid. in add. Auctor. num. 21. & 22.*  
Quid Episcopus Auctoritatis habeat in revisione Indulti dati illis, qui ab uno ad alium ordinem transeunt. *ibid. in add. Auctor. num. 23. & 24.*  
De transitu a Ritu Græco ad Latinum, & de Latino ad Græcum. *ibid. in add. Auct. num. 25. & seqq.*  
An transeunte Abbate alicujus Monasterii ad Religionem strictioris Observantiæ procedi statim valeat ad electionem Successoris in Prælaturam. *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

## TRANSLATIO.

Translatio Festo ordinariè non transfertur Indulgentia; Vide verb. *Translatio num. 1.*  
Alia plura attendenda circa translationem Fæstorum, Imaginum, vel Reliquiarum; & circa translationem Monialibus, vel Regularibus ad aliud Monasterium, Episcopi ad aliam Ecclesiam, & circa translationem Conventuum. *ibid. num. 2. ad 26.*